Το Συμβούλιον Βελτιώσεως Γερολάκκου (το όποιον εν τω πα­
ρόντι διατάγματι αναφέρεται ώς «το Συμβούλιον») θά εχη δικαίωμα 
νά δανεισθη παρά της Συνεργατικής Πιστωτικής Εταιρείας Γερο­
λάκκου (ή όποια εν τω παρόντι διατάγματι αναφέρεται ώς «ό Δα­
νειστής») ποσόν μή υπερβαίνον τάς χιλίας πεντακόσιας λίρας 
(£1.500) εντόκως προς επτά τοις εκατόν (7%) ύπό τους ακολούθους 
δρους: 

(α) το δανεισθησόμενον ποσόν θά άποπληρωθή ύπό τοΰ Συμ­
βουλίου ε'ις τον δανειστήν εις τρεΐς (3) ϊσας ετησίας δόσεις 
(συμπεριλαμβανομένου τοΰ κεφαλαίου και τοΰ τόκου)'